



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

AAB KVINDE ELITEFODBOLD A/S

HORNEVEJ 2, 9220 AALBORG ØST

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. december 2023

Anna Bak Larsen

CVR-NR. 39 61 12 87

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AaB Kvinde Elitefodbold A/S Hornevej 2 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 39 61 12 87 Stiftet: 22. maj 2018 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	Claus Fallingborg, formand Anna Bak Larsen, næstformand Robert Sørensen, bestyrelsesmedlem Ole Klitgård Friis, bestyrelsesmedlem
Direktion	Jesper Dalum
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Tankedraget 5 9000 Aalborg
Advokat	HjulmandKaptain Østre Havnegade 12 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive kvinde-elitefodbold samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.526 tkr., hvilket anses for utilfredsstillende.

I løbet af regnskabsåret er der foretaget kapitalforhøjelse med i alt 720 tkr., og efter regnskabsårets udløb er der foretaget kapitalforhøjelse med i alt 238 tkr.

Det er ledelsens vurdering, at den nødvendige finansiering til selskabets drift i det kommende regnskabsår er på plads.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Som det fremgår ovenfor er der efter regnskabsårets udløb foretaget kapitalforhøjelse med i alt 238 tkr.

Efter regnskabsårets udløb er AaB af 1885 blevet 100 % ejer af selskabet.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOTAB.....		-7.449	1.919.897
Personaleomkostninger.....	1	-1.399.275	-1.937.771
DRIFTSRESULTAT		-1.406.724	-17.874
Andre finansielle omkostninger.....		-1.741	-9.370
RESULTAT FØR SKAT.....		-1.408.465	-27.244
Skat af årets resultat.....	2	-117.761	5.953
ÅRETS RESULTAT		-1.526.226	-21.291
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.526.226	-21.291
I ALT.....		-1.526.226	-21.291

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.370	918.750
Udskudte skatteaktiver.....		0	117.761
Tilgodehavender.....		105.370	1.036.511
Likvide beholdninger.....		269.504	437.109
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		374.874	1.473.620
AKTIVER.....		374.874	1.473.620
 PASSIVER			
Aktiekapital.....		697.000	625.000
Overkurs ved emission.....		648.000	0
Overført resultat.....		-1.563.481	-37.255
EGENKAPITAL.....		-218.481	587.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		95.591	126.171
Anden gæld.....		148.475	382.373
Periodeafgrænsningsposter.....		349.289	377.331
Kortfristede gældsforpligtelser.....		593.355	885.875
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		593.355	885.875
PASSIVER.....		374.874	1.473.620

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	625.000	0	-37.255	587.745
Forslag til resultatdisponering.....			-1.526.226	-1.526.226
Transaktioner med ejere				
Kapitalforhøjelse.....	72.000	648.000		720.000
Egenkapital 30. juni 2023.....	697.000	648.000	-1.563.481	-218.481

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	12	15	
Løn og gager.....	1.115.278	1.576.520	
Pensioner.....	77.700	93.540	
Andre omkostninger til social sikring.....	130.544	129.970	
Andre personaleomkostninger.....	75.753	137.741	
	1.399.275	1.937.771	
 Skat af årets resultat			 2
Regulering af udskudt skat.....	117.761	-5.953	
	117.761	-5.953	
